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Informacja nr.2 o wptyniQciu pytah do SIWZ

Warszawa, dnia5o .09-2016

DO-250-23 TA/16

Dotyczy: poste_powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na roboty budowlane: Przebudowa Mali OTWR na terenie ITB ul. Ksawerow 21 w

Warszawie

W zwia_zku z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowieh publicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r, poz. 2164 ze zm.)

Zamawiaja.cy informuje, iz wptyn^ty od uczestnikow przedmiotowego poste.powania nastQpuja.ce pytania co do

tresci SIWZ:

Pytanie 1:
W zata_czonym kosztorysie w poz.53 i 66 dotycza.cych oczyszczenia istnieja.cej konstrukcji stalowej jako
podstawe. wyceny przyje_to KNR-W 4-01 tabl.1214-02. Zakres robot wg opisu do tej tabeli obejmuje zeskrobanie
farby i przeszlifowanie powierzchni papierem sciernym. Nie odpowiada to w zaden sposob rodzajowi robot
jakie powinny bye wykonane. Z dokonanej wizji lokalnej na obiekcie wynika, ze istniejqca konstrukcja stalowa
nigdy nie byta malowana. Prosze. poprawic podstawe. wyceny lub wyrazic zgode. na wycene. indywidualna. wg
wykonawcy.
Odpowiedz:

Wycena indywidualna Wykonawcy. Kosztorysy nie zostaty przekazane jako instrukcja obstugi budowy a jedynie
jako udogodnienie. Obowi$zuja.cy jest tylko przedmiar. Metoda oczyszczenia powinna bye dostosowana do celu
jakiemu ma stuzyc tj. pokryciu zestawem farb a tym samym powinna spetniac wymogi dostawcy danego
systemu farb (ktory Wykonawca zamierza zastosowac).

Pytanie 2
Prosze. o okresleniejaka ma zostac przyje_ta metoda oczyszczenia powierzchni? W dokumentacji jest czyszczenie
metoda. hydroscierna.. Naszym zdaniem przy okresie w jakim prace maja. bye wykonywane metoda ta mija sie. z
celem, oprocz tego na hali be.dzie panowata bardzo duza wilgotnosc co moze powodowac brak mozliwosci
malowania konstrukcji.
Odpowiedz:

W nawia.zaniu do odpowiedzi na pytanie nr.l -metoda oczyszczenia powierzchni powinna bye przyje.ta jako
wycena indywidualna Wykonawcy, obowia.zuja.cy jest tylko przedmiar.

Pytanie 3:
Prosze. okreslic jaki ma bye stopien przygotowania powierzchni - brak w dokumentacji takich informacji.
Odpowiedz:
W nawia.zaniu do odpowiedzi do pytari nr.l i 2 , stopien przygotowania powierzchni przed naktadaniem
kolejnych warstw, be_dzie wynikat z przyje_tej przez Wykonawce. technologii dostawcy danego systemu farb.
Obowia.zujqcy jest tylko przedmiar.

Pytanie 4:
W dokumentacji jest okreslone, ze elementy znajduja.ce S'IQ na dachu maja. bye zabezpieczone antykorozyjnie -
w ktorych pozycjach kosztorysu uje.to te roboty? Brak takiego rozdziatu w kosztorysie.
Odpowiedz:

Zabezpieczenie elementow na dachu zostato uwzgle.dnione w poz. 80,81 zamiennego przedmiaru budowlanego
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Pytanie 5:
W poz.53 do 55 slepego kosztorysu (przedmiaru) wyste.puje roznica mie_dzy malowana. a czyszczona. pow.
Wie.cej powierzchni jest do pomalowania niz do oczyszczenia - prosze. o wyjasnienie.
Odpowiedz:

Wynika to z projektu. Oczyszczona zostaje konstrukcja istnieja.ca. a malowana- istnieja_ca i nowowmontowana.
Konstrukcja nowa z zatozenia nie powinna bye skorodowana ani zattuszczona i dlatego wyste_puje roznica
pomie_dzy przedmiarami.

Pytanie 6:
Ad poz. 57 kosztorysu - czego dotyczy ta pozycja, brak jest czyszczenia oraz malowania p.poz .
Odpowiedz:

Poz.57 (przedmiar budowlany w pierwotnej wersji) dotyczy Antresoli technicznej . W zamiennym przedmiarze
wyste_puja. pozycje: nr 56 czyszczenie, nr 57 zabezpieczenie antykorozyjne, nr 58 zabezpieczenie
przeciwpozarowe.

Pytanie 7:
Czy barierki antresoli maja. bye zabezpieczone warstwa. ogniochronna.?
Odpowiedz:

Barierki antresoli nie be.da_ zabezpieczane warstwa. ogniochronna..

Pytanie 8:
Czy konstrukcja zadaszenia pom. przy osi "1" ma bye zabezpieczone warstwa. ogniochronna. ? Brak takiej pozycji
w przedmiarze.
Odpowiedz:

Konstrukcja zadaszenia pom.przy osi „!" nie be_dzie zabezpieczana warstwa. ogniochronna..

Pytanie 9:
Poz. 66 z poz. 69 - duza roznica mie_dzy powierzchnia. oczyszczana, a malowana.
Odpowiedz:

Ta roznica zostata wyjasniona w odpowiedzi na pytanie nr 5.

Pytanie 10:
W Poz. 74 i 77 wyste.puje btqd w opisie ,,jest do srodowiska wewne.trznego, powinno bye do zewn^trznego" -
prosz^ rowniez o okreslenie koloru warstwy nawierzchniowej.
Odpowiedz:

Tak jest to bta_d -powinno bye ,,do srodowiska zewne.trznego". Drabina jest na zewna.trz. Co do oznaczenia
kolorystyki poszczegolne elementy zostaty okreslone w Projekcie Architektonicznym w punkcie 8. ,,Rozwiqzania
budowlano-materiatowe" oraz zbiorczo na rysunkach elewacji A7, A8 i na zestawieniach na rys. A10, All oraz
na rys A12.

Pytanie 11:
Poz. 76 brak czyszczenia
Odpowiedz:

Nowa drabina nie powinna bye skorodowana ani zattuszczona.

Pytanie 12:
Poz. 80-81 brak poz. dotycza.cej przygotowania powierzchni
Odpowiedz:

Elementy nowe nie powinny bye skorodowane.

Pytanie 13:
Prosze. o wyjasnienie zapisu w dokumentacji ,,Zabezpieczenie ppoz (kolor wg projektu lub architektury
w innych poz.) Nigdzie nie okreslono w dokumentacji koloru. Ponadto farby pe.cznieja.ce wyste.pujq w kolorze



biatym, przypuszczalnie chodzi o warstwe. nawierzchniowa. ktora. ma bye pomalowana. Prosze^ o okreslenie
koloru farby nawierzchniowej.
Odpowiedz:

Tak-opis dotyczy warstwy nawierzchniowej. Co do oznaczenia kolorystyki poszczegolne elementy zostaty
okreslone w Projekcie Architektonicznym w punkcie 8. ,,Rozwia_zania budowlano-materiatowe" oraz zbiorczo na
rysunkach elewacji A7, A8 i na zestawieniach rys. A10 i All oraz na rys. A12.

Pytanie 14:
Czy belka po ktorej porusza siQ suwnica ma zostac rowniez zabezpieczona ppoz.?
Odpowiedz:

Tory jezdne po ktorych porusza sie^ suwnica wzdtuz hali takze b^da. zabezpieczane przeciwpozarowo, natomiast
belka suwnicy nie b^dzie poddawana kompleksowemu malowaniu.

Pytanie 15:
Prosz$ o potwierdzenie, ze swietliki dachowe nie musza. bye NRO ( nierozprzestrzeniaja.ce ognia ) - przy opisie
swietlikow brak takiego zapisu, natomiast w warunkach p.poz jest to niedoprecyzowane. Jezeli majq bye NRO,
to proszQ wskazac producenta takich swietlikow. Z informacji od znanych nam producentow swietlikow
wynika, ze swietliki koputkowe o parametrach jak w opisie do projektu nie b^da. NRO. Jedynie swietliki ptaskie z
ptyt poliwejjlanowych spetniajq warunek NRO przy zastosowaniu dodatkowej folii z poliestru zbrojonego
wtoknem szklanym z dodatkiem substancji obnizajqcych palnosc. Prosz^ o odpowiedz.
Odpowiedz:

Swietliki powinny bye NRO np. z kompozytu poliestrowo-szklanego. (np. f-my Unima Plus).


